1

Jason.Wu(吳宸至)

寄件者: Rita.Cheng(鄭淑玲)
寄件日期: 2026年2月12日星期四 上午 10:52
收件者: Jason.Wu(吳宸至)
副本: Ben.Lu(呂志彬); Hank.Chen(陳柏全); Ian.Fan(范仁昱); Vivi.Kao(高勻唯); Maguire.Tu(涂芳凱);

Daniel.Liu(劉健忠); Agnes.Chen(陳素玲); Lisa.Wang(王麗華)
主旨: RE: 進料異常-艾睿電子股份有限公司-480E2001100E-進料內外標籤XI02001IZWSR與規格書不相符

Hi Jason:

經確認庫存是 0 代表㇐開始就是錯誤的，請導正，避免㇐直錯下去，今日下班前未處理完成會先

行判退(因連假即將展開).謝謝~

Rita Cheng

品質管制部  進料檢驗課 IQC

Axiomtek Co., Ltd.

地址：221 新北市汐止區環河街 100 號 IQC-B1 處

Tel: +886-2-2695-3888 ext.7043
line ID: 0921-433-091

Fax:+886-2-8693-3088

Mail:Rita.cheng@axiomtek.com.tw
www.axiomtek.com

2

From: Jason.Wu(吳宸至) <jason.wu@axiomtek.com.tw>
Sent: Thursday, February 12, 2026 10:12 AM
To: Rita.Cheng(鄭淑玲) <rita.cheng@axiomtek.com.tw>
Cc: Ben.Lu(呂志彬) <ben.lu@axiomtek.com.tw>; Hank.Chen(陳柏全) <hank.chen@axiomtek.com.tw>; Ian.Fan(范仁

昱) <Ian.Fan@axiomtek.com.tw>; Vivi.Kao(高勻唯) <vivi.kao@axiomtek.com.tw>; Maguire.Tu(涂芳凱)
<maguire.tu@axiomtek.com.tw>; Daniel.Liu(劉健忠) <daniel.liu@axiomtek.com.tw>; Agnes.Chen(陳素玲)
<agnes.chen@axiomtek.com.tw>; Lisa.Wang(王麗華) <lisa.wang@axiomtek.com.tw>
Subject: RE: 進料異常-艾睿電子股份有限公司-480E2001100E-進料內外標籤 XI02001IZWSR 與規格書不相符

Dear Rita

這顆已經進很多次都⾧這樣了…..

你要不要把庫存的拿出來看他⾧什麼樣子，看完你還是有疑慮我再來發給原廠？

From: Rita.Cheng(鄭淑玲) <rita.cheng@axiomtek.com.tw>
Sent: Thursday, February 12, 2026 10:02 AM
To: Jason.Wu(吳宸至) <jason.wu@axiomtek.com.tw>; Vivi.Kao(高勻唯) <vivi.kao@axiomtek.com.tw>
Cc: Ben.Lu(呂志彬) <ben.lu@axiomtek.com.tw>; Hank.Chen(陳柏全) <hank.chen@axiomtek.com.tw>; Ian.Fan(范仁

昱) <Ian.Fan@axiomtek.com.tw>; Maguire.Tu(涂芳凱) <maguire.tu@axiomtek.com.tw>; Daniel.Liu(劉健忠)
<daniel.liu@axiomtek.com.tw>; Agnes.Chen(陳素玲) <agnes.chen@axiomtek.com.tw>; Lisa.Wang(王麗華)
<lisa.wang@axiomtek.com.tw>; Rita.Cheng(鄭淑玲) <rita.cheng@axiomtek.com.tw>
Subject: 進料異常-艾睿電子股份有限公司-480E2001100E-進料內外標籤 XI02001IZWSR 與規格書不相符

Hi Jason:

3

進料異常，進料內外標籤 XI02001IZWSR 與規格書不相符，請採購通知供應商今日前

往一廠更換正確標籤，以利相關人員作業，謝謝~

採購單號: 3000264486

收料單號: 4260005340

承認料號: 480E2001100E

零件品名: IC-S PCI Bridge XIO2001IZWSR PBGA169 TI

進貨數量: 1000PCS

反應現象: 進料內外標籤 XI02001IZWSR 與規格書不相符

內外標籤 XI02001IZWSR 錯誤

進料實務與規格書相符

4

Rita Cheng

品質管制部  進料檢驗課 IQC

Axiomtek Co., Ltd.

地址：221 新北市汐止區環河街 100 號 IQC-B1 處

Tel: +886-2-2695-3888 ext.7043
line ID: 0921-433-091

Fax:+886-2-8693-3088

Mail:Rita.cheng@axiomtek.com.tw
www.axiomtek.com